affidamento diretto per il servizio di manutenzione preventiva degli strumenti Real Time PCR (modello 
CFX-96 Touch e modello CFX 96 Opus) in uso presso il laboratorio del Servizio Fitosanitario di Osimo, 
per il triennio 2025-2027, per un importo complessivo di Euro 20.840,00 (ventimilaottocentoquaranta/00), 
oltre all’IVA dovuta per legge, (manutenzione preventiva ordinaria Euro 15.840.00 + eventuale 
manutenzione straordinaria e ricambi Euro 5.000,00), a favore della società BIO-RAD Laboratories S.r.l..
Con lo stesso decreto è stato assunto, per il servizio suddetto relativamente all’anno 2025, l’impegno di